

Årsredovisning

för

Boda Borg Europe AB

556757-9791

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Boda Borg Europe AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-26



David Spigner

Styrelsen och verkställande direktören för Boda Borg Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att via franchiseavtal upplåta rättigheter att bedriva turistanläggning för upplevelser, aktiviteter och rekreation, utveckla och handla med varor som har samband med turistanläggningar och därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har moderbolaget BBC påbörjat bygget av den första nya anläggningen i Tyskland, ett projekt som färdigställs i maj 2024. Företaget ombesörjer tillverkning av moduler, planering av nya den anläggning samt arbete på plats i Bochum. Detta har haft stor inverkan på omsättningen. Anläggningen i Zürich har fortsatt ökande besöksiffror och överträffar budget varje kvartal utan att företagets kostnader för support m.m. påverkats. Efter prisjusteringar på de svenska anläggningarna 2023 fortsätter besöksiffrorna stiga för de flesta svenska anläggningar. Effekter av inflation och halvledarbrist har i stort upphört.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Boda Borg Corporation, VAT nr 26-23 76226. Bolaget är moderbolag till Boda Borg Ireland Ltd (Eire), men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 584	4 563	2 534	2 101	2 057
Resultat efter finansiella poster	547	416	676	-686	-4 940
Balansomslutning	6 863	4 907	4 265	4 154	5 349
Soliditet (%)	36,42	40,00	36,00	13,22	10,64

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år vilket beror på ökade franchiseintäkter från Zürich samt ökad fakturering av arbetade timmar mot moderbolaget Boda Borg Corporation kopplat till arbetet på plats i Bochum.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	768 973	666 946	416 327	1 952 246
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			416 327	-416 327	0
Avs. till utvecklingsfond		-316 058	316 058		0
Årets resultat				547 262	547 262
Belopp vid årets utgång	100 000	452 915	1 399 331	547 262	2 499 508

Ovillkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 14 885 977 kr (fg år 14 885 977 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-13 486 646
erhållna aktieägartillskott	14 885 977
årets vinst	547 262
	1 946 593

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 946 593
	1 946 593

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		10 583 701	4 562 633
Förändring av lager		-91 633	41 780
Aktiverat arbete för egen räkning		166 898	135 558
Övriga rörelseintäkter		76 722	155 482
		10 735 688	4 895 453
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 613 211	-125 764
Övriga externa kostnader		-2 253 787	-901 583
Personalkostnader	2	-4 716 504	-2 786 179
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-474 529	-486 392
		-10 058 031	-4 299 918
Rörelseresultat		677 657	595 535
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter	3	26 133	53
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-156 528	-179 261
		-130 395	-179 208
Resultat efter finansiella poster		547 262	416 327
Resultat före skatt		547 262	416 327
Årets resultat		547 262	416 327

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	452 915	717 687
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		0	51 286
		452 915	768 973
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	242 869	0
		242 869	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	0	0
		0	0
Summa anläggningstillgångar		695 784	768 973
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Handelsvaror		373 653	472 706
		373 653	472 706
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 743 827	1 850 003
Fordringar hos koncernföretag		1 959 654	234 232
Aktuella skattefordringar		40 788	40 788
Övriga fordringar		342 074	52 136
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		289 542	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 313 606	511 337
		5 689 491	2 688 496
<i>Kassa och bank</i>		103 817	976 778
Summa omsättningstillgångar		6 166 961	4 137 980
SUMMA TILLGÅNGAR		6 862 745	4 906 953

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

8

100 000

100 000

Fond för utvecklingsutgifter

452 915

768 973

552 915

868 973

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-13 486 646

-14 219 031

Erhållet aktieägartillskott

14 885 977

14 885 977

Årets resultat

547 262

416 327

1 946 593

1 083 273

Summa eget kapital

2 499 508

1 952 246

Långfristiga skulder

9

Skulder till koncernföretag

649 506

675 088

Summa långfristiga skulder

649 506

675 088

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

997 150

414 450

Övriga skulder

422 625

238 708

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 293 956

1 626 461

Summa kortfristiga skulder

3 713 731

2 279 619

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 862 745

4 906 953

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>Antal år</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	4

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga ränteintäkter	551	53
Kursdifferenser	25 582	0
	26 133	53

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	79 452	80 441
Kursdifferenser på skulder	77 076	98 821
	156 528	179 262

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 643 586	5 396 089
Inköp	166 898	247 497
Försäljningar/utrangeringar	-809 030	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 001 454	5 643 586
Ingående avskrivningar	-4 925 899	-4 439 507
Försäljningar/utrangeringar	809 030	0
Årets avskrivningar	-431 670	-486 392
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 548 539	-4 925 899
Utgående redovisat värde	452 915	717 687

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	285 728	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 728	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-42 859	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 859	0
Utgående redovisat värde	242 869	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Boda Borg Ireland Ltd 441002 (Eire)	52%	100	0 0

Not 8 Upplysningar om aktiekapital

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal Aktier	100	1 000
	100	

Boda Borg Europe AB
Org.nr 556757-9791

10 (10)

2024100100769

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	649 506	675 088
	649 506	675 088

Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Masterfranchisegruppen i Tyskland jobbar kontinuerligt med att hitta nya lokationer och under 2024 kommer företaget hjälpa till med planering av anläggning 2 i Tyskland. Anläggningen i Zürich leverar 20% över budget men projektet i Bochum har drabbats av förseningar som leder till kostnadsökningar i alla led. Omsättningen 2024 kommer att vara lägre än 2023 eftersom Bochum projektet avslutas.

Stockholm

David Spigner
Verkställande direktör

Fredrik Elmberg
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Oskar Strålin
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
26.06.2024 14:28

SENT BY OWNER:
Hugo Fagerberg · 05.06.2024 08:54

DOCUMENT ID:
HJXeajtaEC

ENVELOPE ID:
HJOnoYpER-HJXeajtaEC

DOCUMENT NAME:
ÅR 2023 ver 2.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME	METHOD	IP
1. Fredrik Elmberg	Signed	05.06.2024 12:14	Touch Sign	IP: 193.234.157.242
Fredrik.elmberg@bodaborg.de	Authenticated	05.06.2024 12:13	Low	IP: 193.234.157.242
2. David Spigner	Signed	25.06.2024 16:57	Touch Sign	IP: 70.181.113.212
David.spigner@bodaborg.com	Authenticated	13.06.2024 07:35	Low	IP: 194.14.78.10
3. Oskar Peder Holger Strålin	Signed	26.06.2024 14:28	eID	Swedish BankID (DOB: 1989/01/25)
oskar.stralin@se.gt.com	Authenticated	26.06.2024 14:28	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


